国机重型装备集团股份有限公司

1

证券代码：601399 证券简称：国机重装 公告编号：临 2026-005

国机重型装备集团股份有限公司

关于变更公司证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国机重型装备集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2026年1月19日召开第

六届董事会第五次会议，审议通过了《关于变更公司证券事务代表的议案》，鉴于

吴成柒先生因工作变动不再担任公司证券事务代表，同意聘任郭春桔女士为公司证

券事务代表。

郭春桔女士具备担任上市公司证券事务代表所必需的专业知识及任职条件，无

《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》中规定不得担任证券事务代表的情形。

证券事务代表联系方式如下：

联系电话：0838-6159209

传真号码：0838-6159215

电子邮箱：sinomach-he-dsh@sinomach-he.cn

地址：四川省德阳市珠江东路99号

邮编：618000

吴成柒先生在担任公司证券事务代表期间勤勉尽责、恪尽职守，公司及公司董

事会对吴成柒先生在任职期间为公司发展做出的突出贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

国机重型装备集团股份有限公司董事会

2026 年 1 月 20 日

国机重型装备集团股份有限公司

2

附件

证券事务代表简历

郭春桔，1986年出生，中国国籍，无境外居留权，研究生学历，工程硕士学位，

注册会计师，中级工程师，2020年11月取得上海证券交易所董事会秘书资格证书。

2012年进入本公司工作，历任公司质量部工程师、董事会办公室信息披露及投资者

关系管理岗。